様式第7号(第14条関係)

市営住宅家賃(敷金)減免(徴収猶予)申請書

  年  月  日

松原市長    殿

市営    団地 第     号

入居者氏名

 次のとおり家賃(敷金)の減免(徴収猶予)を受けたいので申請します。

申 請 区 分

減免(徴収猶予)

希 望 期 間

    年    月分から

    年    月分までの    月間

完

納

方

法

納 付 年 月 納 付 額 納 付 年 月 納 付 額

  年  月 円   年  月 円

・   ・

・   ・

・   ・

・   ・

・   ・

同

居

親

族

の

状

況

氏 名 続 柄 年 齢 月 収 勤 務 先

  本 人   円

(理由)

注1 入居者及び同居人のうち、給与所得者は給与証明書を、給与所得以外の所得を有する

者は市町村民税証明書を添付のこと。

 2 理由の欄には収入が著しく低額であること、疾病にかかったこと、災害により著しく

損害を受けたこと等を具体的に記入し、疾病については医師の診断書(診療費付記のこ

と。)を添付すること。